Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     02.09.2014

            г. Назарово
                         № 1635-п
О внесении изменений в постановление

 администрации города от 09.02.2009 № 175-п

«О создании и содержании в целях гражданской

 обороны запасов материально-технических,

продовольственных, медицинских и иных

средств»
      В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне" и Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000г. № 379 "О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально- технических, продовольственных, медицинских и иных средств", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 2.3.4. приложения 1 «Положение о создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально- технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории города Назарово» к постановлению администрации города от 09.02.2009 № 175-п «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», изложив в новой редакции» согласно приложению 1.

2. Утвердить «Перечень мест хранения запасов материально-технических ресурсов в целях гражданской обороны», согласно приложению 2.
3.  Настоящее
постановление опубликовать в газете «Советское причулымье», постановление с приложениями к нему разместить на сайте администрации города Назарово в сети ИНТЕРНЕТ.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации  города                                    Е.А.Мережников

Приложение 1

 к постановлению

 администрации города

от 02.09.2014 №1635-п
Положение

о создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории города Назарово

2.4.3. МКУ «Служба муниципальных контрактов» администрации города проводит закупку материальных ресурсов для формирования запаса в соответствии с Законом РФ от 05.04.2014 . № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Для проведения открытого конкурса, оценки конкурсных заявок и выбора поставщиков в состав конкурсной комиссии включаются представители от каждого главного распорядителя бюджетных средств.

Приложение 2

 к постановлению

 администрации города

от 02.09.2014 №1635-п

Перечень

мест хранения запасов материально-технических ресурсов в целях гражданской обороны

	№ п/п
	Наименование организации держателей резервов
	Номенклатура создаваемых резервов материально- технических ресурсов

	1.
	МУП «Назаровский хлеб», ООО «Сиб-Торг-Плюс» (по согласованию), И.П. Л.Н.Рупп (по согласованию)
	Материально-технические средства для жизнеобеспечения пострадавшего населения: продовольствие, вещевое имущество.

	2.
	КГКУЗ «Назаровская РБ»
	Медикаменты и медицинское имущество

	3.
	КГУ «Назаровский ветеринарный отдел» (по согласованию),
	Ветеринарные препараты и дезинфекционные средства

	4.
	ООО «Жилкомсервис» (по

согласованию),

ООО «Водоканал» (по

согласованию),

ООО «Тепло» (по

согласованию)
	Материально-технические средства для жилищно-коммунального хозяйства

	5.
	ООО «Жилкомсервис» (по согласованию), ООО «Тепло» (по согласованию)
	Строительные материалы

	6.
	ООО «Техноторг-лидер (по согласованию)
	Нефтепродукты